西東京市教育委員会　あて

保護者名　　　　　　　　　　　　　　印

電　　話　　　　　（　　　　）

　下記のとおり就学するので、お届けします。

　※　　新１年生は、入学許可書又は入学承諾書を添付してください。

　※　　在学生は、在学証明書を添付してください。

該当する欄にご記入ください。

　今まで通学していた学校名

学齢簿関連処理 年　　　月　　　日

　□　学齢簿システム入力　　　　　□紙ベース台帳書き込み

　□　私学入学リストファイル（エクセル）入力　　　　　□　入学予定者増減ファイル（エクセル）入力

　□　手続済み処理（学校選択・指定校変更等）取消し確認

平成　　　年　　　月　　　日

児童生徒氏名

現　　住　　所

　　年　　月　　日生

区域外（　国　･　都　・　私　立学校　）就学届

記

男
・
女

平成

２．中学校新１年生

１．小学校新１年生 　指定された小学校名  　西東京市立　　　　　　　　　　小学校

学　　校　　名

フリガナ

　西東京市

処理欄　　　□　防犯ブザー（小学新１年）配布

（　国　・　都　・　私　）立　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校

３．在　　　学　　　生 小・中　学校
　（上記学校と違う場合、ご記入ください。）

　指定された中学校名 　 西東京市立　　　　　　　　　　中学校

　卒業（予定）小学校名 　 　　　　　　　　　　　　　　　　　小学校